DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Aiquara | Poder Legislativo

Nº 000176 Estado da Bahia - segunda-feira, 10 de janeiro de 2022 Ano 7

Inexigibilidade

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE AIQUARA
Estado da Bahia

CNPJ: 16.235.475/0001-05

            Praça Juracy Magalhães, nº 104 – Centro- 45220-000 Aiquara-BA
              Fone: (73) 3547-2331 / e-mail: camaraaiquara@hotmail.com

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

  INEXIGIBILIDADE Nº 002/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE AIQUARA, no uso de suas atribuições legais torna

público o ATO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO do processo de número 002/2022, cuja

essência é de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO, e, cumpridas as formalidades legais exigidas

na Lei de nº 8.666/93, Resolve autorizar a contratação da empresa: J.C. SERVIÇOS DE

CONSULTORIA E ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 10.756.238/0001-

03, na forma e condições estabelecidas, com o valor global para o exercício de 2022, de

R$ 78.000,00 (Setenta e Oito Mil Reais), para atender as necessidades do Legislativo Municipal

de Aiquara-Bahia, fundamentado nos termos do Art. 25 e seu inciso II e § 1º, combinado com o

Art. 13, inciso III, da Lei Federal nº 8.666/93. Dê-se ciência desta decisão aos interessados,

providencie-se a celebração do necessário contrato, e o empenho da despesa na dotação

orçamentária vigente e publique-se o presente ato no Diário Oficial da Câmara Municipal de

Aiquara e em seu Quadro de Avisos, cumprindo assim as formalidades previstas no Art. 26 da Lei

Federal nº 8.666/93, para fins de eficácia da RATIFICAÇÃO aqui referida.

                                                    Aiquara-Bahia, em 07 de janeiro de 2022

   JOSÉ OLIVEIRA SILVA
                               Presidente da Câmara
                                Biênio 2021/2022

Câmara | 104 | Centro | Aiquara-Ba Página 003
cmaiquara.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2972B6C32232F65E599E27DD6A912855

		2022-01-10T10:49:51-0300